
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/360/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1.875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 45.176,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się dochody własne w kwocie 409.150,00 zł; 

2) zwiększa się dochody własne w kwocie 454.326,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 45.176,00 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 829.900,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 875.076,00 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2018 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.390.401,64 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące : 31.637.003,64 zł, 

b) dochody majątkowe: 1.753.398,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 41.023.337,80 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące : 30.531.770,93 zł, 

b) wydatki majątkowe : 10.491.566,87 zł. 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2018 (załącznik Nr 3) na kwotę - 10.491.566,87 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
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Plan finansowy wydatków budżetu gminy Dolice na 2018r. Załacznik Nr 2 do uchwały RG Nr XXXVIII/360/18 z dnia 4.06.2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

1 257 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 250,001 257 250,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

1 257 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 257 250,00

0,00

0,00

1 257 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

908 822,70 308 022,70 1 200,00308 022,70 0,00 0,00 600 800,00600 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 822,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 488 822,70

580 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

308 022,70

0,00

0,00

308 022,70

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

306 822,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

795 808,53

Drogi publiczne gminne

195 008,53 1 200,00195 008,53 193 808,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

580 000,00

1 375 808,53 195 008,53

0,00

0,00

195 008,53

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

193 808,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

580 000,00

1 180 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

1 180 800,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

602 008,00 254 908,00 71 532,00200 408,00 15 000,00 0,00 347 100,00347 100,0039 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 876,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 604 008,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0039 500,00

0,00

0,00

256 908,00

2 000,00

0,00

202 408,00

2 000,00

0,00

71 532,00

0,00

0,00

130 876,00

2 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 100,00

0,00

0,00

347 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

11 500,00

Komendy powiatowe Policji

7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

13 500,00 9 500,00

2 000,00

0,00

9 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 000,00 8 000,00

2 000,00

0,00

8 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 827 569,00 9 591 869,00 6 390 127,008 324 809,00 557 346,00 0,00 235 700,00235 700,00300 564,00 409 150,00 0,00 0,00 0,001 934 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 833 069,00

14 500,00

-9 000,00 0,00

0,00

409 150,00300 564,00

0,00

0,00

9 582 869,00

0,00

-9 000,00

8 315 809,00

0,00

-9 000,00

6 390 127,00

0,00

0,00

1 925 682,00

0,00

-9 000,00

557 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 200,00

14 500,00

0,00

250 200,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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80101

6 043 526,00

Szkoły podstawowe

5 837 826,00 4 417 922,005 264 378,00 846 456,00 0,00 205 962,00 367 486,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 486,00

0,00

0,00

205 962,00

0,00

0,000,00

14 500,00

6 058 026,00 5 837 826,00

0,00

0,00

5 264 378,00

0,00

0,00

4 417 922,00

0,00

0,00

846 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 200,00

14 500,00

0,00

220 200,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 500,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 500,00

14 500,00

0,00

14 500,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 305 530,00

Gimnazja

1 275 530,00 979 670,001 180 657,00 200 987,00 0,00 53 209,00 41 664,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 664,00

0,00

0,00

53 209,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

1 296 530,00 1 266 530,00

0,00

-9 000,00

1 171 657,00

0,00

-9 000,00

979 670,00

0,00

0,00

191 987,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

14 800,00 14 800,00

0,00

-9 000,00

14 800,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

14 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 967 579,75 1 369 699,88 260 167,001 366 199,88 0,00 0,00 6 597 879,876 597 879,873 500,00 0,00 0,00 3 080 345,00 0,001 106 032,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 917 256,75

270 577,00

-320 900,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 381 539,88

11 840,00

0,00

1 378 039,88

11 840,00

0,00

260 167,00

0,00

0,00

1 117 872,88

11 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 535 716,87

258 737,00

-320 900,00

6 535 716,87

258 737,00

-320 900,00

3 339 082,00

258 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

4 201 798,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

151 153,00 0,00151 153,00 151 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 645,00 4 050 645,00 2 580 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-310 300,00

258 737,00

4 150 235,00 151 153,00

0,00

0,00

151 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 999 082,00

258 737,00

-310 300,00

3 999 082,00

258 737,00

-310 300,00

2 839 082,00

258 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 402 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 402 300,00 1 402 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-310 300,00

0,00

1 092 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 092 000,00

0,00

-310 300,00

1 092 000,00

0,00

-310 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 328 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 515,00 1 328 515,00 1 328 515,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258 737,00

1 587 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 587 252,00

258 737,00

0,00

1 587 252,00

258 737,00

0,00

1 587 252,00

258 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

508 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 840,00

509 840,00 9 840,00

1 840,00

0,00

9 840,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 840,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 840,00

6 840,00 6 840,00

1 840,00

0,00

6 840,00

1 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

0,00

6 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 394 921,62

Pozostała działalność

488 686,75 260 167,00485 186,75 225 019,75 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 906 234,87 1 906 234,87 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-10 600,00

10 000,00

2 394 321,62 498 686,75

10 000,00

0,00

495 186,75

10 000,00

0,00

260 167,00

0,00

0,00

235 019,75

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 895 634,87

0,00

-10 600,00

1 895 634,87

0,00

-10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 315,75 80 315,75 0,00 80 315,75 0,00 0,0080 315,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

90 315,75 90 315,75

10 000,00

0,00

90 315,75

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

90 315,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

315 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 315 600,00 315 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 600,00

0,00

305 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 000,00

0,00

-10 600,00

305 000,00

0,00

-10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 985 968,74 1 475 468,74 539 373,001 105 367,74 351 851,00 0,00 510 500,00510 500,007 100,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00565 994,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 493 967,74

7 999,00

-500 000,00 0,00

0,00

11 150,007 100,00

0,00

0,00

1 483 467,74

7 999,00

0,00

1 113 366,74

7 999,00

0,00

539 373,00

0,00

0,00

573 993,74

7 999,00

0,00

351 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

-500 000,00

10 500,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 511 152,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 000 652,78 539 373,00964 402,78 425 029,78 18 000,00 7 100,00 11 150,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 150,00

0,00

0,00

7 100,00

0,00

0,00-500 000,00

0,00

1 011 152,78 1 000 652,78

0,00

0,00

964 402,78

0,00

0,00

539 373,00

0,00

0,00

425 029,78

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

-500 000,00

10 500,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2841



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

168 964,96

Pozostała działalność

168 964,96 0,00128 964,96 128 964,96 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 999,00

176 963,96 176 963,96

7 999,00

0,00

136 963,96

7 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 963,96

7 999,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 635,46 56 635,46 0,00 56 635,46 0,00 0,0056 635,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 999,00

64 634,46 64 634,46

7 999,00

0,00

64 634,46

7 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 999,00

0,00

64 634,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 232 673,16 20 030 693,29 16 481 066,29 10 074 816,83 6 406 249,46 1 372 697,00 1 506 630,00 9 201 979,879 201 979,87250 000,000,00420 300,00 3 280 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 420 300,00

0,00

0,00

1 506 630,00

0,00

0,00-829 900,00

875 076,00

29 277 849,16 20 043 532,29

21 839,00

-9 000,00

16 493 905,29

21 839,00

-9 000,00

10 074 816,83

0,00

0,00

6 419 088,46

21 839,00

-9 000,00

1 372 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

9 234 316,87

853 237,00

-820 900,00

9 234 316,87

853 237,00

-820 900,00

3 539 082,00

258 737,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

10 488 238,64 10 488 238,64 1 355 993,20 200 192,66 1 155 800,54 0,00 9 132 245,44 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 132 245,44

0,00

0,000,00

0,00

10 488 238,64 10 488 238,64

0,00

0,00

1 355 993,20

0,00

0,00

200 192,66

0,00

0,00

1 155 800,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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